
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 
 

от 20 июня 2014 г. № 2006 
 

О внесении изменений в отдельные приложения к постановлению 
администрации города Пятигорска от 14.10.2013 г. № 3785 «Об утверждении 
схем границ прилегающих к некоторым организациям  и (или) объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, на территории муниципального образования города-курорта 
Пятигорска»  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ 
«О государственном регулировании  производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 
потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об 
определении органами государственной власти субъектов Российской 
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции», - 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
 

1. Внести в Приложение 1 к постановлению  администрации города 
Пятигорска от  14.10.2013 г. № 3785 «Об утверждении схем границ 
прилегающих к некоторым организациям  и (или) объектам территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 
территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» 
следующие изменения: 

1.1.Изложить строки 121 и 218 в следующей редакции: 
 

«121 Индивидуальный 
предприниматель  
Рудакова  

Пр. Калинина, 42в Медицинская 
организация  



Инна Борисовна 
«218 Военная прокуратура 

гарнизона 
Ул. Буачидзе, 2/ ул. 

Соборная, 16 
Объекты 
военного 
назначения» 

 
1.2. Дополнить Приложение 1 строкой 456 следующего содержания: 
 

«456 Муниципальное 
казенное дошкольное 
образовательное 
учреждение № 14 
«Сказка» 

Ул. Булгакова, 11 Детская 
организация» 

 
 
2. Приложение 218 читать в редакции согласно Приложению 1 к 

настоящему постановлению. 
 
 
3. Приложение 237 читать в редакции согласно Приложению 2 к 

настоящему постановлению. 
 
 
4. Приложение 239 читать в редакции согласно Приложению 3 к 

настоящему постановлению. 
 
 
5. Приложение 278 читать в редакции согласно Приложению 4 к 

настоящему постановлению. 
 
 
6. Приложение 288 читать в редакции согласно Приложению 5 к 

настоящему постановлению. 
 

 
7. Приложение 291 читать в редакции согласно Приложению 6 к 

настоящему постановлению. 
 
 
8. Приложение 430 читать в редакции согласно Приложению 7 к 

настоящему постановлению. 
 
 
9. Приложение 121  читать в редакции согласно Приложению 8 к 

настоящему постановлению. 
 



 
10. Приложение 456 читать в редакции согласно Приложению 9 к 

настоящему постановлению. 
 
 

11. Приложение 6 читать в редакции согласно Приложению 10 к 
настоящему постановлению. 

 
 
12. Изложить Перечень адресов объектов недвижимости, 

расположенных в границах прилегающих к некоторым организациям и (или) 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции к приложениям 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 48, 49, 
50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 67, 68, 69, 70, 72, 80, 81, 82, 85, 86, 87, 88, 
90, 91, 92, 93, 94, 99, 100, 101, 104, 109, 111, 114, 115, 116, 117, 121, 122, 123, 
129, 130, 133, 134, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 150, 151, 152, 153, 157, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 168, 169, 170, 171, 
172, 173, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 183, 186, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 
197, 199, 200, 201, 203, 204, 205, 209, 214, 215, 216, 218, 219, 221, 222, 223, 
224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 234, 235, 243, 245, 247, 252, 253, 258, 
259, 261, 262, 263, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 
277, 279, 281, 282, 283, 284, 285, 287, 297, 298, 300, 301, 302, 303, 307, 313, 
314, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 325, 326, 327, 329, 332, 333, 335, 336, 
337, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 348, 349, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 359, 
360, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 374, 375, 376, 377, 378, 380, 381, 382, 383, 
384, 386, 388, 391, 393, 394, 395, 396, 401, 404, 405, 406, 407, 409, 410, 411, 
413, 414, 419, 423, 424, 425, 426, 427, 435, 436, 437, 438, 440, 444, 445, 449, 
450 в редакции согласно Приложению 11 к настоящему постановлению. 

 
 

13. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В. 

 
 
14. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте города-
курорта Пятигорска. 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 
 
 
 



Приложение 11 
к постановлению администрации 
города Пятигорска  
от 20.06.2014 г.№ 2006 
 

 
Перечень адресов объектов недвижимости,  

расположенных в границах прилегающих к некоторым организациям и (или) 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции 
 

 
№ 

прило

жения 
№ 

Тип и наименование объекта 
улично-дорожной сети 

Номерная часть адреса объекта 
недвижимости 

2 1 
Улица 1-я Набережная (пос. 
Свободы) 

30 частично, 32 частично, 32а 

3 1 Улица Первая Бульварная 10 частично, 12а частично 

4 1 Улица Первая Бульварная 
10 частично, 10 корп. 1 
частично 

5 1 Улица Первая Бульварная 37 частично, 39 частично 
7 1 Улица Первая Бульварная 2а частично, 4 частично 

9 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

1частично 

10 1 
Улица 295 Стрелковой 
дивизии 

1 частично 

12 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

13 корп. 1 частично 

14 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

16 частично 

15 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

18 частично 

16 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

18 частично 

17 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

16 частично, 18 частично 

18 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

19 корп. 1 частично, 19 корп. 2 
частично 

19 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

19 корп. 2 частично 

20 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

19 корп. 1 частично, 19 корп. 3 
частично, 19 корп. 4 частично 

21 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

19 корп. 1 частично, 19 корп. 3 



22 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

19 корп. 3 частично, 19 корп. 4, 
19 корп. 5 частично 

23 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

1а частично, 2 частично 

24 1 
Улица 295 Стрелковой 
Дивизии 

1а частично, 2 частично 

25 1 Проспект 40 лет Октября 12 частично 
25 2 Улица Первая Бульварная 29 частично 
27 1 Проспект 40 лет Октября 14 частично 
28 1 Проспект 40 лет Октября 14 частично 
29 1 Проспект 40 лет Октября 19 частично 
30 1 Проспект 40 лет Октября 19 частично 
31 1 Проспект 40 лет Октября 37 частично 
32 1 Проспект 40 лет Октября 42 частично 
32 2 Улица Московская 2 частично 
33 1 Проспект 40 лет Октября 51 частично 
34 1 Проспект 40 лет Октября 51 частично 
35 1 Проспект 40 лет Октября 50 частично, 52 частично 
37 1 Проспект 40 лет Октября 58б частично 
38 1 Проспект 40 лет Октября 60 частично, 60а частично 
38 2 Улица Козлова 23 частично 
39 1 Проспект 40 лет Октября 71, 73  
39 2 Улица Мира 32 частично 
48 1 Улица Адмиральского 2 корп. 3 частично 

49 1 Улица Адмиральского 
2 корп. 1 частично, 2 корп. 3 
частично 

50 1 Улица Адмиральского 2 корп. 3 частично 
52 1 Улица Адмиральского 2 частично, 4 частично 
53 1 Улица Адмиральского 6 частично, 6а частично 
54 1 Улица Адмиральского 6 частично 
55 1 Улица Адмиральского 6а частично, 8 корп. 1 частично 
56 1 Улица Адмиральского 6а частично, 8 корп. 1 частично 
57 1 Улица Адмиральского 6а частично, 8 корп. 1 частично 
58 1 Улица Адмиральского 6а частично, 8 корп. 1 частично 
59 1 Улица Аллея Строителей 2 частично, 2 корп. 2 частично 
60 1 Улица Аллея Строителей 2 частично, 2 корп. 2 
67 1 Улица Анисимова 2 частично 

67 2 Улица Карла Маркса 
3 частично, 6 частично, 7 
частично 

67 3 Улица Анджиевского 12 частично 
68 1 Улица Анисимова 2 частично 

68 2 Улица Карла Маркса 
3 частично, 6 частично, 7 
частично 

68 3 Улица Анджиевского 12 частично 



69 1 Улица Анисимова 2 частично, 7 частично 
69 2 Улица Карла Маркса 7 частично, 9 частично 
69 3 Улица Анджиевского 12 частично 
70 1 Улица Баксанская 26 частично, 28 
72 1 Улица Бештаугорская 3 частично 
80 1 Улица Бунимовича 24 

81 1 Улица Бунимовича 
5 частично, 34а частично, 7, 32, 
34 

81 2 Улица Дзержинского 99 частично, 101 частично 
82 1 Улица Бунимовича 7 частично 

85 1 Улица Власова 
36 частично, 45 частично, 47 
частично 

86 1 Бульвар Гагарина 2 частично 
87 1 Бульвар Гагарина 1  
88 1 Бульвар Гагарина 1 частично 
90 1 Бульвар Гагарина 19 частично 

91 1 Бульвар Гагарина 
2 частично, 2а частично, 2б 
частично 

92 1 Бульвар Гагарина 2б частично, 2в частично 
93 1 Бульвар Гагарина 39 частично 
94 1 Бульвар Гагарина 4 частично 
99 1 Улица Дзержинского 46 частично, 48 частично 
99 2 Улица Рубина 7 частично 
100 1 Улица Дзержинского 57 частично 
100 2 Улица Теплосерная 5 частично, 17 частично 
100 3 Улица Партизанская 2-6 по четной стороне частично 

100 4 Улица Дегтярева 
1 частично, 9 частично, 13 
частично, 15 частично 

101 1 Улица Дунаевского 1 корп. 3 частично 
104 1 Улица Дунаевского 17 частично, 20, 20а частично 

109 1 Улица Егоршина 
10 частично, 12 частично, 14 
частично 

111 1 Улица Ермолова 213 частично 
111 2 Улица Михалкова 207 частично 
114 1 Улица Ессентукская 28 частично 
114 2 Улица Краснослабодская 103 частично 
115 1 Улица Ессентукская 28 частично 
115 2 Улица Краснослаботская 103 частично 

116 1 Улица Ессентукская 
29а частично, 29г частично, 29д 
частично, 68 частично 

117 1 Улица Ессентукская 
58 частично, 62 частично, 64 
частично 

121 1 Проспект Калинина 42 корп. в частично 
122 1 Улица имени Захарова С.Н. 12 частично 



(поселок Горячеводский) 

123 1 
Улица имени Захарова С.Н. 
(поселок Горячеводский) 

12 частично 

129 1 Гора Казачка 
Корп.1 частично, корп. 2 
частично, корп. 3 частично, 
корп. 4 частично 

130 1 Гора Казачка Корп. 2 частично 
133 1 Проспект Калинина 134 частично, 136 частично 
134 1 Проспект Калинина 2 частично 
137 1 Проспект Калинина 2 корп. 3 частично 
138 1 Проспект Калинина 20 частично 
138 2 Проспект 40 лет Октября 21 частично 
139 1 Проспект Калинина 20 частично 
140 1 Проспект Калинина 29 частично 
141 1 Проспект Калинина 29 частично 
142 1 Проспект Калинина 2а частично 
143 1 Проспект Калинина 31 частично 
143 2 Улица Пирогова 22 частично 
144 1 Проспект Калинина 31 частично 
145 1 Проспект Калинина 33 частично 
145 2 Улица Пирогова 22 частично 
146 1 Проспект Калинина 4 частично 
146 2 Улица первая Бульварная 17 частично 
147 1 Проспект Калинина 5 частично 
148 1 Проспект Калинина 5 частично 
149 1 Проспект Калинина 5 частично 
150 1 Проспект Калинина 69 частично, 71 частично 
151 1 Проспект Калинина 71 

152 1 Проспект Калинина 
75 частично, 77, 79 частично, 81 
частично 

152 2 Улица Университетская 23 частично 
153 1 Проспект Калинина 84  
153 2 Улица Октябрьская 34 частично 
157 1 Улица Карла Маркса 14 частично 
157 2 Улица Лермонтова 4 частично 
157 3 Улица Буачидзе 11 частично 
160 1 Улица Карла Маркса 14о 
160 2 Улица Буачидзе 1  

161 1 Улица Карла Маркса 
9а частично, 9б частично, 10 
частично, 14 

162 1 Улица Карла Маркса 14 
162 2 Улица Буачидзе 1  
163 1 Проспект Кирова 21 частично 
164 1 Проспект Кирова 1 частично, 3 частично 



165 1 Проспект Кирова 20 частично 
165 2 Улица Красноармейская 17 частично  

168 1 Проспект Кирова 
17 частично, 19 частично, 21 
частично 

169 1 Проспект Кирова 
17 частично, 19 частично, 21 
частично 

170 1 Проспект Калинина 18 частично, 20 частично 
170 2 Улица  Красноармейская 16  частично 
171 1 Проспект Кирова 21 частично 
172 1 Проспект Кирова 22, 26а частично 
173 1 Проспект Кирова 22, 26а частично 
175 1 Проспект Кирова 28 частично 
176 1 Проспект Кирова 28 частично 
177 1 Проспект Кирова 3 частично, 5 частично 
178 1 Проспект Кирова 30 частично 

180 1 Проспект Кирова 
33а частично, 36 частично, 38 
частично 

181 1 Проспект Кирова 37 частично, 39 частично 
183 1 Проспект Кирова 43 частично, 45 частично 
186 1 Проспект Кирова 47 частично 
191 1 Проспект Кирова 90 частично 
192 1 Проспект Кирова 72 частично 
192 2 Проспект 40 лет Октября 93 частично 
193 1 Проспект Кирова 72 частично 
193 2 Проспект 40 лет Октября 93 частично 
194 1 Проспект Кирова 78 частично 
195 1 Проспект Кирова 78 частично 
195 2 Улица Октябрьская 43 частично 
196 1 Проспект Кирова 78 частично 
197 1 Проспект Кирова 8, 10 частично 
199 1 Проспект Кирова 28 частично, 30 частично 
199 2 Улица Красноармейская 6 частично, 8 частично 
200 1 Проспект Кирова 30 частично 
200 2 Улица Красноармейская 5 частично, 6 частично 
201 1 Проспект Кирова 30  частично 
201 2 Улица Карла Маркса 1 частично 
201 3 Улица Красноармейская 6 частично 
203 1 Улица Козлова 13 частично, 22 частично 
203 2 Проспект Калинина 69 частично, 71 частично 
204 1 Улица Козлова 24 частично, 24а частично 
204 2 Проспект Калинина 74 частично 

205 1 Улица Козлова 
25 частично, 27 частично, 29 
частично 

209 1 Улица Коллективная 1 частично 



209 2 Улица Нежнова 46 частично, 48а, 50 частично 

214 1 
Улица Ленина (станица 
Константиновская) 

36 частично, 40а частично 

215 1 
Улица Ленина (станица 
Константиновская) 

29 частично 

215 2 
Улица Октябрьская (станица 
Константиновская) 

110 частично 

216 1 
Улица Октябрьская (станица 
Константиновская) 

110а  

218 1 Улица Соборная 16 частично, 18 частично 
218 2 Улица Буачидзе 1 частично, 2 
219 1 Улица Крайнего 3 частично 
221 1 Улица Крайнего 49 частично 
222 1 Улица Крайнего 49 частично 
223 1 Улица Крайнего 49 частично 
223 2 Улица Октябрьская 17 частично 
224 1 Улица Крайнего 49 частично 
224 2 Улица Октябрьская 17 частично 
225 1 Улица Крайнего 49 частично 
225 2 Улица Октябрьская 17 частично 
226 1 Улица Крайнего 49 частично 
226 2 Улица Октябрьская 17 частично 
227 1 Улица Крайнего 71 частично, 73 частично 
228 1 Улица Крайнего 79 частично, 81, 84 частично  
229 1 Улица Крайнего 85 частично, 87 частично 

229 2 Улица Дзержинского 
84а-88 по четной стороне 
частично 

230 1 Улица Крайнего 85 частично, 87 частично 

230 2 Улица Дзержинского 
84а-88 по четной стороне 
частично 

231 1 Улица Красная 4а, 6, 9 частично 
234 1 Улица Красноармейская 6 частично 

235 1 Улица Красноармейская 
7 частично, 8 частично, 9 
частично 

243 1 Улица Кузнечная 26, 26б частично 
245 1 Улица Куйбышева 8 частично 
247 1 Улица Кучуры 23 частично 

252 1 
Улица Ленина (поселок 
Горячеводский) 

9 частично, 11 частично, 13 
частично 14 частично, 16 
частично, 18 частично, 

252 2 
Улица Кривая (поселок 
Горячеводский) 

26  частично 

253 1 
Улица Ленина (поселок 
Горячеводский) 

11 частично, 13 частично, 16 
частично, 18 частично 



253 2 
Улица Кривая (поселок 
Горячеводский) 

26 частично 

258 1 
Улица Ленина (поселок 
Горячеводский) 

27а частично, 29 

259 1 
Улица Ленина (поселок 
Горячеводский) 

29 частично, 31 частично 

261 1 Улица Лермонтова 14 частично 
262 1 Улица Лермонтова 14 частично 
263 1 Улица Лермонтова 21 частично 
263 2 Улица Академика Павлова 60 частично 
265 1 Улица Лермонтова 9 частично 
265 2 Улица Карла Маркса 20 частично 
266 1 Улица Лермонтова 9 частично 
266 2 Улица Карла Маркса  21 частично ,22 частично 
266 3 Улица Павлова 1 частично 
266 4 Улица Машукская 1 частично 
267 1 Улица Лермонтова 9 частично 
267 2 Улица Карла Маркса  21 частично ,22 частично 
267 3 Улица Павлова 1 частично 
267 4 Улица Машукская 1 частично 
268 1 Улица Лермонтова 9 частично 
268 2 Улица Карла Маркса  21 частично ,22 частично 
268 3 Улица Павлова 1 частично 
268 4 Улица Машукская 1 частично 

269 1 Лермонтовский разъезд 
Санаторий «Лесная поляна» 
частично 

270 1 Лермонтовский разъезд 7 частично 
270 2 Бештаугорское шоссе 7 частично 
271 1 Лермонтовский разъезд 7 частично 
271 2 Бештаугорское шоссе 7 частично 

272 1 Лермонтовский разъезд 
Санаторий «Лесная поляна» 
частично 

273 1 Лермонтовский разъезд 3 частично 

274 1 Лермонтовский разъезд 
Кисловодская психиатрическая 
больница 

275 1 Лермонтовский разъезд 
(Пятигорский филиал ГБУЗ 
«ККВД») 

276 1 Лермонтовский разъезд 
(корпус 2 санатория «Лесная 
поляна») 

277 1 
Улица Луначарского 
(поселок Горячеводский) 

69а частично, 69б частично 

279 1 
Улица Малиновского 
(поселок Горячеводский) 

3 частично, 5 частично, 6 
частично, 7 частично, 8 
частично, 10 частично 



281 1 Улица Малыгина 12 частично 
282 1 Улица Малыгина 12 частично 
283 1 Улица Малыгина 12 частично 
284 1 Улица Малыгина 12 частично 
285 1 Улица Малыгина 17 частично, 19 частично 
285 2 Улица Козлова 29 частично 
287 1 Улица Малыгина 34 частично 
287 2 Проспект Кирова 69 частично, 71 
297 1 Улица Мира 178 частично 
297 2 Улица Лопатина 25 частично 
298 1 Улица Мира 178 частично 
298 2 Улица Лопатина 25 частично 
300 1 Улица Московская 49 частично, 51 частично 

301 1 Улица Московская 
1 частично, 2 частично, 3 
частично 

302 1 Улица Октябрьская 
14 частично, 16 частично, 16а  
частично 

303 1 Улица Московская 
11 частично, 14 корп. 1 
частично, 16 частично 

307 1 Улица Московская 66а частично, 68б частично 

313 1 Улица Московская 
88 частично, 88 корп. 3 
частично 

314 1 Улица Московская 
92 частично, 92 корп. 1 
частично 

316 1 Улица Московская 96 
317 1 Улица Нежнова 19 частично 
318 1 Улица Нежнова 19 частично 
319 1 Улица Нежнова 21 корп. 1 частично 
320 1 Улица Нежнова 21 корп. 2 частично 
321 1 Улица Нежнова 21 корп. 1 частично 
322 1 Улица Нежнова 21 корп. 1 частично 
325 1 Улица Нежнова 65 частично, 65 а частично 
326 1 Улица Нежнова 67 частично 
327 1 Улица Нежнова 39, 41 частично, 41а частично 
327 2 Улица Первомайская 187 частично 

329 1 
Улица Зубалова (поселок 
Нижнеподкумский) 

33 частично, 35  

329 2 
Улица Школьная(поселок 
Нижнеподкумский) 

2 частично  

332 1 Улица Ермолова 16 стр. 1 частично 

333 1 Улица Октябрьская 
14 частично, 16 частично, 16а  
частично, 23 частично, 25 
частично 

335 1 Улица Октябрьская 21 частично, 21а частично, 23  



частично, 14 частично, 12  
частично 

336 1 Улица Октябрьская 
21 частично, 21а частично, 23  
частично, 14 частично, 12  
частично 

337 1 Улица Октябрьская 
21 частично, 25 частично, 23  
частично, 14 частично, 14а  
частично 

340 1 Улица Октябрьская 36 частично, 39 частично, 39а 
341 1 Улица Октябрьская 42 частично 
342 1 Улица Октябрьская 55 частично 
343 1 Улица Октябрьская 66 частично 
344 1 Улица Оранжерейная  22 частично, 22 стр. 1 частично 
345 1 Улица Орджоникидзе 11 корп. 2 частично 
348 1 Улица Панагюриште 14 корп. 2 частично 
349 1 Улица Панагюриште 14а частично 
351 1 Улица Панагюриште 4 частично 
352 1 Улица Панагюриште 4 частично, 6 частично 
353 1 Улица Панагюриште 6 частично 
354 1 Улица Панагюриште 8а частично 
355 1 Улица Партизанская 1 частично 
356 1 Улица Партизанская 1б корп.2  частично 

359 1 
Улица Пащенко (поселок 
Свободы) 

108 частично, 110, 112, 113-121 
по нечетной стороне частично 

360 1 Улица Первомайская 130, 132 частично 
360 2 Улица Апрельская 1а частично 
364 1 Улица Пестова 8 частично 
365 1 Улица Пирогова 17 частично, 19 
365 2 Улица Кузнечная 5 частично 
366 1 Улица Пирогова 22 частично 
367 1 Улица Пирогова 22 частично 
368 1 Улица Пирогова 22 частично 
369 1 Проспект Кирова 1а частично 
369 2 Улица Козлова 31 частично 
369 3 Улица Университетская 38 частично 
374 1 Площадь Кирова 1а 
375 1 Улица Бунимовича 34 частично 

376 1 
Улица Прогресса (поселок 
Горячеводский) 

12 частично, 73 частично 

376 2 
Улица Левадинский спуск 
(поселок Горячеводский) 

42 частично, 44 частично 

376 3 
Улица Больничная (поселок 
Горячеводский) 

14 частично 

377 1 Промзона «Скачки-2» частично 



378 1 Промзона «Скачки-2» частично 
380 1 Улица Пушкина 4  
380 2 Улица Кучуры 1 частично, 2 частично 
381 1 Улица Пушкина 2а частично 

382 1 Улица Пушкина 
31 корп. 3 частично, , 31 корп. 
4, 31 корп. 5 частично 

383 1 Улица Пушкина 4 частично  
383 2 Улица Кучуры 2 частично  
384 1 Улица Пирогова 22 частично 
386 1 Улица Розы Люксембург Без номера  
388 1 Улица Розы Люксембург 42 литер Б частично 

391 1 
Улица Садовая (поселок 
Горячеводский) 

210 стр. 1, 210 стр. 3 частично, 
рынок  
«Татьяна и К» 

393 1 
Улица Сергеева (поселок 
Свободы) 

4 частично, 8 частично, 10 
частично,23 частично, 

394 1 Улица Ермолова 219 частично 

395 1 

Скачки Промзона-
2(территория ОАО 
«Региональное предприятие 
«Кавминводыавто» 

Без номера частично 

396 1 Улица Соборная 24 частично 
396 2 Улица Павлова 1 частично 
396 3 Улица Лермонтова 3 частично 

401 1 
Проспект Советской Армии 
(поселок Горячеводский) 

116, 120 частично 

401 2 
Улица Советская (поселок 
Горячеводский) 

40 частично, 45 частично 

404 1 
Проспект Советской Армии 
(поселок Горячеводский) 

70 частично, 72 частично, 72 
корп. 3 частично 

405 1 
Проспект Советской Армии 
(поселок Горячеводский) 

86 частично, 88 частично, 90 
частично, 95частично 

406 1 
Проспект Советской Армии 
(поселок Горячеводский) 

95 частично 

406 2 
Улица Садовая (поселок 
Горячеводский) 

5а частично 

407 1 
Проспект Советской Армии 
(поселок Горячеводский) 

95 частично 

407 2 
Улица Садовая (поселок 
Горячеводский) 

5а частично 

409 1 Улица Ленина 219 частично 
409 2 Улица Октябрьская 108 частично, 110 частично 

410 1 
Переулок Степной (поселок 
Горячеводский) 

49 частично 



411 1 
Переулок Степной (поселок 
Горячеводский) 

49 частично 

413 1 Улица Теплосерная 
13 частично, 15 частично, 17 
частично 

414 1 Улица Теплосерная 
13 частично, 15 частично, 17 
частично 

419 1 Улица Украинская 44 частично, 48а частично 
423 1 Улица Украинская 61 частично 
424 1 Улица  Украинская 64 корп. 4 частично 
425 1 Улица Братьев Бернардацци 1 частично 
426 1 Улица Университетская 1, 2 частично 
427 1 Улица Университетская 20 частично, 22 частично 
435 1 Улица Февральская 57 частично, 59, 61 частично 
436 1 Улица Фрунзе 16, 18 частично 
436 2 Улица Крайнего 29 частично 
437 1 Улица Юлиуса Фучика 4 корп.3  частично 
438 1 Улица Юлиуса Фучика 8 корп.2  частично 
440 1 Улица Юлиуса Фучика 9  частично 

444 1 
Улица Георгиевская (поселок 
Горячеводский) 

189 частично 

444 2 
Улица Чехова (поселок 
Горячеводский) 

20 частично, 69 частично, 71 
частично, 82 частично, 84 
частично, 191 частично, 193 
частично 

445 1 Улица Шатило 20  частично, 32 частично 

449 1 
Улица Энгельса (поселок 
Горячеводский) 

85 частично, 89 частично, 110 
частично 

450 1 
Улица Энгельса (поселок 
Горячеводский) 

85 частично, 89 частично, 110 
частично 

 
 
 
Заместитель главы  
администрации города Пятигорска, 
управляющий делами  
администрации города Пятигорска                                                   С.Ю. Перцев 
 
 


